
         

todam.majday.cz
facebook.com/majdaytrinec        instagram.com/majdaytrinec

DESKOVÉ HRY

Pořadatel: Knihovna Třinec / Mklub Třinec

Informace: Soutěže jednotlivců a družstev v 5 různých deskových hrách – akční, strategické, postřeho-
vé, logické a hry na přesnost.

Každá škola si vybere tým těch nejlepších v konkrétních hrách (za každou školu 1 hráč 
dané hry). A ten nebo ta následně změří v miniturnaji síly s ostatními soupeři.

Během zimy a jara budou v knihovně v dané dny probíhat veřejné tréninky, během kterých 
budou lektoři učit hráče pravidla a herní taktiky. Herní dny budou přístupné i pro ostatní, 
tedy nejen pro hráče, které vybere škola.

Seznam her: Vládce Tokia (www.zatrolene-hry.cz/spolecenska-hra/vladce-tokia-1607/) 
Carcassonne (s vybranými rozšířeními) (www.mindok.cz/m/hry/carcassonne-1) 
Ubongo (www.albi.cz/hry-a-zabava/ubongo/) 
Mölkky (www.albi.cz/hry-a-zabava/molkky-kuzelky/) 
Postřehové hry (Dobble atd.) (www.dobble.cz)

1/1


